Vi?

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от &

г. Сысерть

О предоставлении муниципальными организациями (муниципальными
учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями) Сысертского
городского округа отчетов о выполнении планов противодействия коррупции

Во исполнении решения Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Свердловской области, принятого на заседании от 23.12.2015, в целях
организации работы по противодействию коррупции в муниципальных организациях
Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальным организациям (муниципальным учреждениям,
муниципальным унитарным предприятиям) Сысертского городского округа предоставлять в
административно-организационный отдел Администрации Сысертского городского округа
следующую информацию:

1) Об утверждении плана работы комиссий по противодействию коррупции,
созданных в муниципальных организациях и проведенных заседаниях комиссий:
ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным;

2) О ходе реализации планов противодействия коррупции, принятых в
муниципальных организациях: 1 раз в полугодие до 10 числа месяца, следующего за
отчетным;

3) административно-организационному отделу Администрации Сысертского
городского округа обеспечить предоставление сводной отчетности в Департамент
Административных органов Губернатора Свердловской области в установленные сроки.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Сысертского городского округа